
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FORNO CANAVESE
Sito Web: www.icfornocanavese.edu.it

Scuola dell’Infanzia,  primaria e secondaria di 1° grado
Via Aldo Moro, 9 – 10084 Forno Canavese (TO) C.F. 95011170016

0124/7305 TOIC84800C@istruzione.it  TOIC84800C@pec.istruzione.it

All’albo on line
Al sito web dell’Istituto 
Agli Atti

Alla ditta SELLMAT SRL

Oggetto: Determina  proroga  contratto  di  concessione  del  servizio  di  erogazione  tramite
distributori automatici di bevande calde e fredde, snack e altri generi di ristoro di
cui al prot.n. 2127 del 16/06/2022 sottoscritto con la ditta SELLMAT SRL –P. Iva
02933190130 con scadenza 31/8/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO che si rende necessario garantire il servizio di distribuzione come evidenziato
a margine per gli alunni e per tutto il personale scolastico della scuola che
intende avvalersene nell’a.s. 2025/26 e fino al termine della proroga;

CONSIDERATO  che a tutt’oggi la società SELLMAT SRL ha svolto i servizi affidati con
regolarità e professionalità rispondendo pienamente alle esigenze di questa
Istituzione Scolastica;

VISTA la disponibilità espressa dalla società SELLMAT SRL di prorogare i servizi
affidati con il contratto richiamato in epigrafe (prot. 3593 del 21/08/2025),
fino all’espletamento della nuova gara per l’affidamento del servizio che sarà
gestita dal Comune di Forno Canavese;

VISTO che la società SELLMAT SRL offre tutte le garanzie previste dalla normativa
vigente in materia di sicurezza per garantire il corretto utilizzo delle aree di
distribuzione;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n.275, concernente il
Regolamento  recante  norme  in  materia  di  autonomia  delle  Istituzioni
Scolastiche ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n.59;

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “regolamento recante istruzioni generali sulla
gestione  amministrativo-contabile  delle  Istituzioni  Scolastiche,  ai  sensi
dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

RITENUTO di procedere in merito

DETERMINA

Art. 1
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

TOIC84800C - TOIC84800C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003595 - 21/08/2025 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da MARIELLA MILONE

mailto:TOIC84800C@pec.istruzione.it
mailto:TOIC84800C@istruzione.it
http://www.icfornocanavese.edu.it/


Art. 2
La  proroga  del  contratto  per  la  concessione  del  servizio  distributori  automatici  sottoscritto  il
16/06/2022 prot.n. 2127 con la ditta SELLMAT SRL fino al termine dell’espletamento della nuova
gara a cura del Comune di Forno Canavese.

Art. 3

Il  presente  provvedimento  viene  reso  noto  mediante  pubblicazione  all’albo  online  e  sul  sito
istituzionale della Scuola consultabili all’indirizzo www.icfornocanavese.edu.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
dott.ssa Mariella MILONE 

firmato digitalmente

TOIC84800C - TOIC84800C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003595 - 21/08/2025 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da MARIELLA MILONE

http://www.icfornocanavese.edu.it/

		2025-08-21T09:12:33+0000
	MARIELLA MILONE




